

Ремонт зданий и
благоустройство территории
детского сада №2 с.Копчак, р.
Чадыр-Лунга
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Ремонт центрального корпуса

Valoarea de deviz 232 006,49 lei

Intocmit in prețuri curente 25.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	172,50	57,66	9 946,35
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	815,98	57,66	47 049,41
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	194,08	57,66	11 190,65
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	103,50	57,66	5 967,82
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	180,28	57,66	10 394,94
		Total manopera				84 549,17

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,56	0,00	0,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	0,00	0,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,07	2 850,00	199,50
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,07	2 850,00	199,50
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,03	1 100,00	33,00
6.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	276,02	35,00	9 660,70
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	178,98	21,00	3 758,58
8.	24302261010110	Grund cu quart "Gleta"	kg	178,98	22,00	3 937,56
9.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 742,37	2,20	3 833,21
10.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 177,96	2,20	4 791,51
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	479,15	7,80	3 737,37
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,56	4,00	86,24
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	215,64	0,00	0,00
14.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	466,08	140,00	65 251,20
15.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	120,00	3,00	360,00
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,69	15,00	10,35
17.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 484,74	1,20	4 181,69
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,29	0,00	0,00
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,12	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				110 044,45

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 035,00	0,40	414,00
----	---------------	---	------	----------	------	--------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,78	15,00	161,70
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	12,94	15,00	194,10
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,47	0,00	0,00
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,06	15,00	135,90
		Total utilaje de construcții				905,70

Прямые затраты	lei	185 495,28
Соц фонд и мед страхование (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	19 023,56
Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %	10,00 %	10 004,04
Накладные расходы (ПЗ+Asigur+Transp) * 5 %	5,00 %	10 726,14
Итого ПЗ+Asigur+Transp+Наклад	100,00 +	225 249,02
Сметная прибыль (ПЗ+Asigur+Transp+Наклад) * 3 %	3,00 %	6 757,47

Total deviz: **232 006,49**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)